5 459188 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Elbow Domestic 
Pasta 500.0 g

459188 STAGING KOW000446825 180.00 46 24 122.14 2931.43 6.00 175.89 6.00 175.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 1386 1364 50752.31 3207.44 3207.44 0.00 0.00 0.00 57167.20

Amount 
(INR) :

Fifty Seven Thousand One Hundred and Sixty Seven and Twenty paisa Only